איילת גור, דוקטורנטית

מיכל סופר, מרצה בכירה

אריק רימרמן, פרופסור מן המניין

הקתדרה לרווחה ותכנון חברתי ע"ש ריצארד קרוסמן, בית הספר לעבודה סוציאלית, הפקולטה

למדעי הרווחה והבריאות, אוניברסיטת חיפה, הר הכרמל, חיפה 31905

הסקירה הוזמנה על ידי משרד הרווחה והשירותים החברתיים

2014

ז' בטבת תשע"ה
29 בדצמבר 2014

הקדמה לסקירת ספרות

נושא המעבר של אנשים עם מוגבלות שכלית התפתחותית ממעונות פנימייה לדיור בקהילה הוצב בראש סדר העדיפות של האגף לטיפול באדם עם מוגבלות שכלית התפתחותית והוא מוצא מקום נכבד בתכניות העבודה שלנו לשנים הקרובות בתמיכה מלאה של השר ומנכ"ל המשרד.

האגף פועל ברוח זו מזה מספר שנים באמצעות פעילויות שונות: